
TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM
Organizator: Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronności “MURAWA”
Data: 2020-06-27
Miejsce: Nowy Targ
Dystans: 27.570 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 RZESZÓTKO MARCIN 161 BUFF TEAM POLAND ZAKOPANE POL MĘŻCZYŹNI
2 MAREK DARIUSZ 142 MONK SANDALS TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
3 BIERNAWSKI PIOTR 103 KOLKA NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
4 KNUTELSKI BŁAŻEJ 42 GOROĄCY POTOK GRYWAŁD POL MĘŻCZYŹNI
5 KRZYSTYNIAK ROBERT 128 GORĄCY POTOK  TEAM NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
6 SOMMER TOMASZ 164 SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA SULECHÓW POL MĘŻCZYŹNI
7 LAŃDA MACIEJ 133 BIAŁY DUNAJEC POL MĘŻCZYŹNI
8 KUREK JACEK 132 ŚWIETLIKOWO TYCHY POL MĘŻCZYŹNI
9 GAŁDYN KAMIL 41 GORĄCY POTOK TEAM SZAFLARY POL MĘŻCZYŹNI

10 BANIAK MARCIN 101 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE/MŁYN TRAIL MICHAŁOWICE MICHAŁOWICE POL MĘŻCZYŹNI
11 SYSKA JACEK 165 NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
12 TYNUS GRZEGORZ 171 NKK FRYDMAN POL MĘŻCZYŹNI
13 PAŁKA KACPER 154 DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI
14 WINIARCZYK-JADACH BEATA 179 KRAKÓW POL KOBIETY
15 FRĄCZYSTA KATARZYNA 114 KOŚCIELISKO POL KOBIETY
16 PRUSAK PIOTR 159 GORĄCY POTOK TEAM NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI
17 KRAWCZYK KAROL 127 LENIWY INACZEJ JAWORZNO POL MĘŻCZYŹNI
18 HAJNOS-MAŁECKA MARIA 116 SALMING/111.KEGEL.PL SZAFLARY POL KOBIETY
19 ŁUKOMSKI MACIEJ 139 ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI/ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI
20 KOZAK MICHAŁ 126 BIEGNIJSERCEM.PL SANOK POL MĘŻCZYŹNI
21 BOROWIEC MICHAŁ 105 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL MĘŻCZYŹNI
22 LASSAK BEATA 134 KW ZAKOPANE ZĄB POL KOBIETY
23 CZARNECKI GRZEGORZ 109 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE MASŁOMIĄCA POL MĘŻCZYŹNI
24 WASIELEWSKI MICHAŁ 176 KUTNO POL MĘŻCZYŹNI
25 BEM JAKUB 191 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL MĘŻCZYŹNI
26 WOJNAROWSKI MAREK 180 POLISH RUNNERS CLUB IRELAND ŁĄCKO POL MĘŻCZYŹNI
27 BARAN PIOTR 102 NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI
28 PAŁKA TOMASZ 153 LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI
29 ANTOLAK MACIEJ 100 NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
30 PIENIĄŻEK SŁAWOMIR 158 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
31 MARCINKOWSKI BARTOSZ 141 SACKY RUNNERS JAWORZNO POL MĘŻCZYŹNI
32 MYRGORODSKYI VIKTOR 46 KBKS RADOMSKO ŁOPUSZNA POL MĘŻCZYŹNI
33 KOLASA ROBERT 124 SIGNIFY BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI
34 FRĄCZYSTA WERONIKA 39 ZAKOPANE POL KOBIETY
35 MIJAKOWSKI PAWEL 144 MIJAKOWSKI TEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI
36 KOBAK MARCIN 123 CZARNA POL MĘŻCZYŹNI
37 VAKH OKSANA 151 DOLNOŚLĄSKIE UKR KOBIETY
38 CZŁONKOWSKI PIOTR 110 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POL MĘŻCZYŹNI
39 KURAS PRZEMYSŁAW 131 NUNEK SPITFIRE KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
40 HYRNIK WOJCIECH 119 TYCHY POL MĘŻCZYŹNI
41 KOWALEWSKI DARIUSZ 189 BYKÓW POL MĘŻCZYŹNI
42 ŁUKAWSKA EWELINA 137 KRAKÓW POL KOBIETY
43 ZAPIÓR MACIEJ 185 COLD BEER TEAM BYTOM POL MĘŻCZYŹNI
44 RYBIŃSKI KAMIL 160 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI
45 MARSZALEK JAN 143 ITMBW KRAKOW KRAKOW POL MĘŻCZYŹNI
46 WĘGRZYN KATARZYNA 178 NOWY TARG POL KOBIETY
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TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

47 WOŹNY PAWEŁ 182 LPP TEAM NIEPOŁOMICE POL MĘŻCZYŹNI
48 SZLÓSARCZYK KRZYSZTOF 168 MYŚLENICE POL MĘŻCZYŹNI
49 PAŁUBSKI ANDRZEJ 155 TECHGIS KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
50 MAJER MARZENA 140 KNURÓW POL KOBIETY
51 LEWICKI PAWEŁ 136 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
52 ZAJĄC KRYSTIAN 183 RABKA ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI
53 LEBIEST RADOSŁAW 33 WEGRZCE WIELKIE POL MĘŻCZYŹNI
54 GAWOR MATEUSZ 195 ZAKLICZYN POL MĘŻCZYŹNI
55 KUBICKI ŁUKASZ 129 IWONICZ ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI
56 BIGOŚ MONIKA 104 KRAKÓW POL KOBIETY
57 WOŹNIAK JANUSZ 181 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL MĘŻCZYŹNI
58 KOLBIARZ DOMINIK 192 PCIM POL MĘŻCZYŹNI
59 MORDARSKI JACEK 147 BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA POL MĘŻCZYŹNI
60 LEGUTKO PIOTR 135 BOCHNIA POL MĘŻCZYŹNI
61 KOPCIARA MARCIN 194 BUSKO-ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI
62 KOWALIK DOROTA 125 RĘDZINY POL KOBIETY
63 HOŁUJ ANDRZEJ 117 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
64 STOCH ZOFIA 190 ZAKOPANE POL KOBIETY
65 STACHOWICZ ADAM 188 STASZÓW POL MĘŻCZYŹNI
66 MIKA ALDONA 145 NOWY SĄCZ POL KOBIETY
67 CZAPSKI PIOTR 108 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI
68 SKWARA GRZEGORZ 163 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
69 WEINBERG KAMIL 177 DROGA DO ULTRA/BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI
70 OKRASA TOMASZ 152 OLEŚNICA POL MĘŻCZYŹNI
71 WALCZAK MAGDA 174 KRAKÓW POL KOBIETY
72 NAZIM TADEUSZ 150 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL MĘŻCZYŹNI
73 HUDZIK DOMINIKA 118 GROJEC POL KOBIETY
74 GIZOWSKA MONIKA 115 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL KOBIETY
75 DŁUGOSZ ANDRZEJ 111 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI
76 MISZCZYK MARCIN 146 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
77 PAWLUS GRZEGORZ 156 PIETRZYKOWICE POL MĘŻCZYŹNI
78 TYLIBA IRENEUSZ 170 JURA TEAM PRZEGINIA POL MĘŻCZYŹNI
79 BUDZYŃ PAWEŁ 106 VISEGRAD MARATON RYTRO TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI
80 MROZU DAWID 149 MIKOŁÓW POL MĘŻCZYŹNI
81 PAWŁOWSKA-JUREK PAULINA 157 LIMANOWA POL KOBIETY
82 JUREK JAROSŁAW 120 LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI
83 MROZOWSKA WIOLETA 148 MIKOŁÓW POL KOBIETY
84 SZELĄG IWONA 167 GLIWICE POL KOBIETY
85 SIPIERA TOMASZ 162 GIEBUŁTÓW POL MĘŻCZYŹNI
86 KALETA MILENA 121 LEŚNI OLIMPIJCZYCY ZAWIERCIE POL KOBIETY
87 WARA-WĄSOWSKI MACIEJ 175 ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI
88 TUCHOŁKA MARTA 169 ZUK KRAKÓW POL KOBIETY
89 CORREIA ANDRE 107 KRAKOW POR MĘŻCZYŹNI
90 ZAPIÓR MAREK 186 ZET BYTOM POL MĘŻCZYŹNI
91 ZIENOWICZ MAGDALENA 193 X-TEAM SPECIAL FORCES SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL KOBIETY
92 DOBOSZ DAMIAN 112 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
93 ULANOWSKI OWCA 172 X-TEAM SPECIAL FORCES LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI
94 URBANIAK AGNIESZKA 173 WARSZAWA POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 KNUTELSKI BŁAŻEJ 42 GOROĄCY POTOK GRYWAŁD POL MĘŻCZYŹNI
2 GAŁDYN KAMIL 41 GORĄCY POTOK TEAM SZAFLARY POL MĘŻCZYŹNI
3 BANIAK MARCIN 101 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE/MŁYN TRAIL MICHAŁOWICE MICHAŁOWICE POL MĘŻCZYŹNI
4 BIERNAWSKI PIOTR 103 KOLKA NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
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TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

5 BOROWIEC MICHAŁ 105 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL MĘŻCZYŹNI
6 CZARNECKI GRZEGORZ 109 G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE MASŁOMIĄCA POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 FRĄCZYSTA KATARZYNA 114 KOŚCIELISKO POL KOBIETY
2 HAJNOS-MAŁECKA MARIA 116 SALMING/111.KEGEL.PL SZAFLARY POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 KOZAK MICHAŁ 126 BIEGNIJSERCEM.PL SANOK POL MĘŻCZYŹNI
2 KRAWCZYK KAROL 127 LENIWY INACZEJ JAWORZNO POL MĘŻCZYŹNI
3 KRZYSTYNIAK ROBERT 128 GORĄCY POTOK  TEAM NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
4 KUREK JACEK 132 ŚWIETLIKOWO TYCHY POL MĘŻCZYŹNI
5 LAŃDA MACIEJ 133 BIAŁY DUNAJEC POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 LASSAK BEATA 134 KW ZAKOPANE ZĄB POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 ŁUKOMSKI MACIEJ 139 ŁÓDZKI KLUB WYSOKOGÓRSKI/ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI
2 MAREK DARIUSZ 142 MONK SANDALS TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
3 PAŁKA KACPER 154 DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI
4 PRUSAK PIOTR 159 GORĄCY POTOK TEAM NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI
5 RZESZÓTKO MARCIN 161 BUFF TEAM POLAND ZAKOPANE POL MĘŻCZYŹNI
6 SOMMER TOMASZ 164 SULECHOWSKA GRUPA BIEGOWA SULECHÓW POL MĘŻCZYŹNI
7 SYSKA JACEK 165 NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
8 TYNUS GRZEGORZ 171 NKK FRYDMAN POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WINIARCZYK-JADACH BEATA 179 KRAKÓW POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WASIELEWSKI MICHAŁ 176 KUTNO POL MĘŻCZYŹNI
2 BEM JAKUB 191 NOWA HUTA TEAM KRAKOW POL MĘŻCZYŹNI
3 WOJNAROWSKI MAREK 180 POLISH RUNNERS CLUB IRELAND ŁĄCKO POL MĘŻCZYŹNI
4 BARAN PIOTR 102 NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI
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TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

5 PAŁKA TOMASZ 153 LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI
6 ANTOLAK MACIEJ 100 NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG POL MĘŻCZYŹNI
7 PIENIĄŻEK SŁAWOMIR 158 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
8 MARCINKOWSKI BARTOSZ 141 SACKY RUNNERS JAWORZNO POL MĘŻCZYŹNI
9 MYRGORODSKYI VIKTOR 46 KBKS RADOMSKO ŁOPUSZNA POL MĘŻCZYŹNI

10 KOLASA ROBERT 124 SIGNIFY BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 FRĄCZYSTA WERONIKA 39 ZAKOPANE POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 MIJAKOWSKI PAWEL 144 MIJAKOWSKI TEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI
2 KOBAK MARCIN 123 CZARNA POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 VAKH OKSANA 151 DOLNOŚLĄSKIE UKR KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 CZŁONKOWSKI PIOTR 110 OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY SZCZEKOCINY POL MĘŻCZYŹNI
2 KURAS PRZEMYSŁAW 131 NUNEK SPITFIRE KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
3 HYRNIK WOJCIECH 119 TYCHY POL MĘŻCZYŹNI
4 KOWALEWSKI DARIUSZ 189 BYKÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 ŁUKAWSKA EWELINA 137 KRAKÓW POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 ZAPIÓR MACIEJ 185 COLD BEER TEAM BYTOM POL MĘŻCZYŹNI
2 RYBIŃSKI KAMIL 160 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI
3 MARSZALEK JAN 143 ITMBW KRAKOW KRAKOW POL MĘŻCZYŹNI
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TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WĘGRZYN KATARZYNA 178 NOWY TARG POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WOŹNY PAWEŁ 182 LPP TEAM NIEPOŁOMICE POL MĘŻCZYŹNI
2 SZLÓSARCZYK KRZYSZTOF 168 MYŚLENICE POL MĘŻCZYŹNI
3 PAŁUBSKI ANDRZEJ 155 TECHGIS KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 MAJER MARZENA 140 KNURÓW POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 LEWICKI PAWEŁ 136 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
2 ZAJĄC KRYSTIAN 183 RABKA ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI
3 LEBIEST RADOSŁAW 33 WEGRZCE WIELKIE POL MĘŻCZYŹNI
4 GAWOR MATEUSZ 195 ZAKLICZYN POL MĘŻCZYŹNI
5 KUBICKI ŁUKASZ 129 IWONICZ ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 BIGOŚ MONIKA 104 KRAKÓW POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WOŹNIAK JANUSZ 181 PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN POL MĘŻCZYŹNI
2 KOLBIARZ DOMINIK 192 PCIM POL MĘŻCZYŹNI
3 MORDARSKI JACEK 147 BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA POL MĘŻCZYŹNI
4 LEGUTKO PIOTR 135 BOCHNIA POL MĘŻCZYŹNI
5 KOPCIARA MARCIN 194 BUSKO-ZDRÓJ POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 KOWALIK DOROTA 125 RĘDZINY POL KOBIETY
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TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 HOŁUJ ANDRZEJ 117 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 STOCH ZOFIA 190 ZAKOPANE POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 STACHOWICZ ADAM 188 STASZÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 MIKA ALDONA 145 NOWY SĄCZ POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 CZAPSKI PIOTR 108 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI
2 SKWARA GRZEGORZ 163 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
3 WEINBERG KAMIL 177 DROGA DO ULTRA/BIEGIEM PO PIWO ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI
4 OKRASA TOMASZ 152 OLEŚNICA POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WALCZAK MAGDA 174 KRAKÓW POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 NAZIM TADEUSZ 150 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 HUDZIK DOMINIKA 118 GROJEC POL KOBIETY
2 GIZOWSKA MONIKA 115 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL KOBIETY

http://b4sport.pl/         6 / 8



TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 DŁUGOSZ ANDRZEJ 111 VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI
2 MISZCZYK MARCIN 146 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI
3 TYLIBA IRENEUSZ 170 JURA TEAM PRZEGINIA POL MĘŻCZYŹNI
4 BUDZYŃ PAWEŁ 106 VISEGRAD MARATON RYTRO TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI
5 MROZU DAWID 149 MIKOŁÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 PAWŁOWSKA-JUREK PAULINA 157 LIMANOWA POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 JUREK JAROSŁAW 120 LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI
2 PAWLUS GRZEGORZ 156 PIETRZYKOWICE POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 MROZOWSKA WIOLETA 148 MIKOŁÓW POL KOBIETY
2 SZELĄG IWONA 167 GLIWICE POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 SIPIERA TOMASZ 162 GIEBUŁTÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 KALETA MILENA 121 LEŚNI OLIMPIJCZYCY ZAWIERCIE POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 WARA-WĄSOWSKI MACIEJ 175 ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 TUCHOŁKA MARTA 169 ZUK KRAKÓW POL KOBIETY
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TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 CORREIA ANDRE 107 KRAKOW POR MĘŻCZYŹNI
2 ZAPIÓR MAREK 186 ZET BYTOM POL MĘŻCZYŹNI
3 ULANOWSKI OWCA 172 X-TEAM SPECIAL FORCES LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 ZIENOWICZ MAGDALENA 193 X-TEAM SPECIAL FORCES SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL KOBIETY

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 DOBOSZ DAMIAN 112 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI

TURBACZ SUMMER TRAIL 26KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat.

1 URBANIAK AGNIESZKA 173 WARSZAWA POL KOBIETY
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